
 
 

 

 

Unione  Europea 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO CASTROVILLARI 
Piazza Indipendenza c/o Villaggio Scolastico  - 87012 CASTROVILLARI (CS) 

Tel. e Fax 0981491387 – C.F.94023270781– C.M. CSEE590004 

E-mail: csee590004@istruzione.it – PEC: csee590004@pec.istruzione.it – WEB: 

www.castrovillariprimo.edu.it 

 

Al personale docente e non docente 

della Direzione Didattica Primo Circolo di Castrovillari 

Ai genitori degli alunni  

frequentanti i plessi della direzione Didattica Primo Circolo di Castrovillari 

Alla cooperativa Top Multiservice Srl – Cosenza 

All’Ufficio Scolastico della Regione Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

All’Ufficio Scolastico Provinciale di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

All’Albo on line 

Al sito web 

 p.c. al DSGA 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica e amministrativa giorni  25, 26 e 27 aprile 2024 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il calendario scolastico regionale per la Calabria a.s 2023/24; 

PRESO ATTO delle delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Circolo inerenti le giornate di chiusura 

dei plessi per prefestivi e interfestivi; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche e la chiusura dei plessi e degli uffici amministrativi per i giorni 25, 26 

e 27 aprile 2024.  

Il personale ATA recupererà le giornate di chiusura  dei giorni  26 e 27 aprile 2024 secondo le disposizioni 

vigenti in materia. 

mailto:csee590004@istruzione.it
mailto:csee590004@pec.istruzione.it
http://www.castrovillari/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




Le attività didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile  2024. 

 

                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Antonella Mercuro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e normativa collegata 

 

 

 

 


	DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1  CIRCOLO CASTROVILLARI
	Piazza Indipendenza c/o Villaggio Scolastico  - 87012 CASTROVILLARI (CS)

	Tel. e Fax 0981491387 – C.F.94023270781– C.M. CSEE590004
	E-mail: csee590004@istruzione.it – PEC: csee590004@pec.istruzione.it – WEB: www.castrovillariprimo.edu.it

		2024-04-22T22:14:49+0200
	Mercuro Antonella




